Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

Ferroli FORTUNA F 24 Pro

'lT \G“W Ferroli

gy, B

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Wranus
[IpousBoacTeo Kurait

Tun xoTina DHepro3zaBUCHUMBIi
Pexum paboThl Otomutenne/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITast
I'openxka Mopnynupyemast
Max MONITHOCTb, KBT 24

Min MOIIHOCTE, KBT 7.2

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM 3

Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM 0.8
PacmmpurenbHblii 6ak Ha
[{upkynsaumoHHBIN Hacoc Ha

Bosmosknocts noaxiouenus 6oinepa [BC  [la

Tun rerrooOMeHHUKA Pa3znenbubii
Max naBienue B koutype I'BC, Atm 8
Min naBnenue B koutype [ BC, ATm 0.1

[MpomsBomurensrocTs A I'BC 30C, 11/™MUH 11,4

Max pacxoj NpUpOoJHOro rasa, M>/4 1.81
Min pacxoz npupoAHOro rasa, M>*/u 0.88
Max pacxoj CxKMKEHHOTO ra3a, Kr/4 1.33

Min pacxoj CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4 0.65



HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOJIHOTO Tas3a,

MOap

[IpucoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBO/A, TIOUM

@ AbIMOXOJa pasaCJIbHOIo, MM

[IprcoeIMHUTENBHBIN ¢ KOHTYDP OTOILUICHMS,

IONM

[Ipucoenunurensusiii @ KOHTYp I'BC, qroiim

DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT
Yacrora ToKa, I'I

Hanpsixenue cetn, B

I"a6aputer (BXIIXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

[Toropo3aBrcuMasi aBTOMaTHKa
CaMoIuarHocTuka

3amuTa oT 3aMep3aHus

TepmocTar 3aUThI OT NEeperpesa
DNeKTpOHHAs CUCTEMa yIpaBICHUS
Manomerp

KonTpose miamenu
OynkunonanbHbM KK aucneit
ABapuifHBIN COPOC TETIIOHOCUTEIS
B03M0OKHOCTB YCTaHOBKH B JKHJION 30HE
DKCIUTyaTalus B OTACIbHON KOTEJIbHOU
NHTYUTUBHO MOHSATHOE YIIpaBIECHUE
JlaTumk pacxoaa BOJIbI

BricoTa, cm

[Iupuna, cM

['my6Ouna, cm

20

80
3/4
80

3/4

172
100

50
220
74,2x44x23,5
35

2 roga
Hactennsbiit
[a

a

Ha

[a

Ha

[a

Ha

[a

[a

[a

Ha

Ha

[a
74.2
44
23.5

Nudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CripaBOYHBIN XapakTep U He SBIIETCs MyOIHnuHOM 0depToH,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

